



## Manifest „Nation of Leaders”

***Nasza misja** to wspieranie kształtowania aktywnych uczestników społeczeństwa obywatelskiego Białorusi.*

„**Nation of Leaders**” to edukacyjny hub służący nauce, współpracy i integracji ludzi, społeczności oraz inicjatyw, które wspierają budowanie demokratycznej, niezależnej i prosperującej Białorusi.

**Jesteśmy zespołem**, który tworzy i rozwija wielofunkcyjny ekosystem edukacyjny dla Białorusinek i Białorusinów na całym świecie. Wspieramy głęboką zmianę obywatelskiej świadomości ludzi i społeczności, umożliwiając im tworzenie i wdrażanie inicjatyw na rzecz poprawy jakości życia.

**Podzielamy** fundamentalne **wartości**: prawa człowieka, życie i godność każdej osoby; wolność (słowa, wyboru, woli, fizyczną); prawo, praworządność i sprawiedliwość. Jako Białorusinki i Białorusini kierujemy się wartościami trwałości i rozwoju naszej wspólnoty obywatelskiej oraz wizją Białorusi jako niezależnego i kwitnącego kraju, wyznaczającego trendy i kierunki rozwoju cywilizacyjnego. Cenimy bezpieczeństwo i ekologiczność; szacunek, wzajemne wsparcie i równe traktowanie; profesjonalizm, estetykę i harmonię.

**Nasz hub wspiera Białorusinów i Białorusinki** w rozwijaniu kluczowych dla nich obszarów, podnoszeniu poziomu wiedzy i kompetencji niezbędnych do budowania własnego życia i przyszłości swojego kraju. Tworzymy przestrzeń dla projektowania i realizacji inicjatyw wzmacniających ludzi, społeczności i społeczeństwo.

**Nieustannie się rozwijamy i eksperymentujemy**; poszerzamy zasięg naszych działań, udoskonalamy metody i formy interakcji, tworzymy nowe produkty edukacyjne, opierając się na wiedzy i doświadczeniu wiodących specjalistów w swoich dziedzinach. W naszym zespole **kierujemy się** podejściem zespołowym do określania celów i podejmowania decyzji, uwzględniającym opinie uczestników i uczestniczek naszych projektów.

**Dążymy do budowania międzynarodowego ekosystemu nieformalnej edukacji obywatelskiej osób dorosłych**, współpracując z dostawcami usług edukacyjnych, organizacjami białoruskimi i międzynarodowymi, sektorem biznesowym i innymi zainteresowanymi podmiotami. Nasza współpraca opiera się na etyce, zaufaniu, kompetencjach, wzajemnych korzyściach, wymianie wiedzy i zasobów.

*Fundacja rozwoju obywatelskiego Nation of Leaders — organizacja non-profit, zarejestrowana w Polsce 9 sierpnia 2021 roku pod numerem 0000914944.*